德政函〔2023〕208 号

德化县人民政府关于同意福建省泉州市湖洋溪
（德化境内）流域综合规划报告的批复

县水利局：

你局报送的《关于要求批复＜福建省泉州市湖洋溪（德化境

内）流域综合规划报告＞的请示》（德政水〔2023〕52 号）收悉。

经研究，原则同意你局报送的《福建省泉州市湖洋溪（德化境内）

流域综合规划报告》（报批稿），请认真组织实施，做好与国家相

关规划和流域内其他经济社会发展规划的衔接，科学合理开发利

用流域内水资源，为流域内经济社会发展提供水利支撑。

此复。

德化县人民政府

2023 年 8月 30 日

（此件主动公开）